PRECIO IMPORTE
PARTIDA DESCRIPCIÓN U.M. CAN.T.

UNITARIO TOTAL

ANEXO UNO
DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO

NUMERO DE CONTROL

CCC/DAF/CPS/206C0201050000L/08/2023

! i  í ¡

i í  J
J1 í
s | S

M I
j O «

¡II
Sí i  I

?  *  %
;  s e 
' ■ 3 8

l l  I

TOTAL: $139,500.00 (CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)
CANTIDAD QUE INCLUYE EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

VA LIDACION DEL CONTRATO

C.P. MARÍA DEL CONSUELO RODRÍGUEZ REYES 
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

l u z  d e Dtja Rm e n  D ía z  g a l in d o

PERSONA FÍSICA

FECHA DE SUSCRIPCIÓN